
                                                     METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ 

Įstaiga 

 

Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo 

mokykla 

Mokytojo vardas, pavardė, 

kategorija 

Aušra Donėlienė, specialioji pedagogė 

metodininkė 

Dėstomas dalykas 

 

Socialinių įgūdžių ugdymo klasės mokytoja 

Metodo pavadinimas 

 

„Galvok, sakyk, daryk“ – priemonė skirta 

veiklai su iMO kubais. 

Metodo aprašymas 

 

1 užduotis: kiekvienas ugdytinis gauna po vieną 

iMO kubą. Mokytojas skaitmeninėje aplinkoje 

užduoda klausimą ir pateikia pasirinkimo 

variantus. Viena iš plokštumų reiškia vieną iš 

atsakymo variantą. Mokiniai į klausimus 

atsakinėja judindami „iMO“ kubus. Teisingą 

atsakymą galima pateikti įvairiais būdais –

atsisėdus ant teisingos plokštumos, atsukus į 

priekį, į viršų ar kt. – kaip yra iš anksto 

susitarta.  

2 užduotis: kiekvienas mokinys gauna po du 

kubus. Atlikdamas duotą užduotį, keisdamas 

kubų padėtį, ugdytinis juda į priekį iki nurodyto 

taško, tuo pačiu vardina teisingus atsakymo 

variantus. Čia galima ir lenktyniauti. 

Taikymas pamokoje 

(kokiu tikslu taikoma, kurioje pamokos dalyje 

ir pan.) 

 

 

Šie metodai su iMO kubais ugdytinius itin 

įtraukia, o naudodami judesį, jie geriau įsimena 

mokomuosius dalykus, didėja jų mokymosi 

motyvacija, gerėja emocinė būklė. 

Dažniausiai šią priemonę naudoju kartojimo ar 

įtvirtinimo pamokoms(pažintinei veiklai, 

orientacinei veiklai, komunikacinei veiklai, 

žmogaus saugai). Tokiam užsiėmimui skiriu 

visą pamokos laiką.  

Ugdomos kompetencijos 

 

Pažinimo, kūrybingumo, asmeninės, socialinės, 

komunikavimo, sveikatos 

 

 

 


